气体涡轮流量计
安装使用说明书
2016-01 版
西安欧派克自动化仪表有限公司
精准 精细 精密
用心做好仪表
目录
一、产品特点、用途和适用范围.............................................................................................. 1

卡）输出或 RS-485通讯输出。若要求有其它输出功能，请在订货时说明。
四、仪表外形尺寸及安装
4.1流量计外形尺寸
流量计的外形尺寸见图 2，图中未注尺寸列于表 2中，流量计采用法兰连接方式。法兰
尺寸执行 GB/T9112～9113-2000 标准。
图 2
精准 精细 精密
用心做好仪表 6
表 2 外形尺寸表
型号
通径
mm
L D H K n d 螺栓规格
常规耐压
MPa
LWQ-15 15 200 95 365 65 4 φ14 M12
1.6
LWQ-20 20 200 105 370 75 4 φ14 M12
LWQ-25 25 200 115 375 85 4 φ14 M12
LWQ-32 32 200 140 390 100 4 φ18 M16
LWQ-40 40 200 150 395/370 110 4 φ18 M16
LWQ-50 50 200 165 400/370 125 4 φ18 M16
LWQ-65 65 200 185 390 145 4 φ18 M12
LWQ-80 80 240 200 440/400 160 8 φ18 M16
LWQ-100 100 300 220 455/420 180 8 φ18 M16
LWQ-125 125 300 250 450 210 8 φ18 M16
LWQ-150 150 300 285 490 240 8 φ22 M20
LWQ-200 200 300 340 535 295 12 φ22 M20
LWQ-250 250 300 405 595 355 12 φ26 M24
LWQ-300 300 300 460 650 410 12 φ26 M24
注：图 1所示为温压补偿型仪表外型。
所有型号仪表传感器部分以及整机高度尺寸一致，该尺寸仅供参考，具体参考实物，技
术升级导致尺寸变更暂不另行通知。
4.2流量计安装